et smragato Capitaneatus hinc ar Dobrogorstio Zapolski
notario Castru Dremstion offio et stadi

Dobrzechowski in scribit se Trzeciesski

Comparens personu coram offio et stadi iudicibus Castru Dremstion
nobilibus Janes Dobrogorstio et de Pallia Sedominien et Disfrudul
Gruu. At Friu Callatiabens Desfructibus ac iuris bus fregu buy
ma pprio fregu suo quous competeret recedat de qd in fregu bus
venerat fregu bus cuius iuris ditioni subieci. Quo sentia Ca
stred Dremstion fregu ditioni in toto quo ad duntaxat
incorporari dimiserant. Simis mente et corpore et de
publice recognovit Quia se et suos successores in omni
bus bonis suis hereditariis et obligatoriis Mobilibus et Im
mobilibus nunc et in past fabricis et iuribus Nobili Petro
Trzeciesski et eius successoribus obligat et inscribit Sine qua ter
minus iuribus ditionem seu iuris ditione quous Artore coram fregu
Dremstion quod fregu bus in ditione fuerunt relicta et inscri
ptionem perpetua et signataria seu donata sua super totas et
integram partes sibi in iura Divina et Naturali quous olim Nobili
Leu Albertu Dobrogorstio quous et Arnau filiu olim Nobilis
Andree Tulkowicz muiy in villa Tulkowicz de Pallia
Sedominien et Desfructibus ditionem consistit et spectant et coner
unt fregu bus sortem una quod eam in fregu Nobili et anti
sao Dobrogorstio fregu bus et hinc fregu bus conseru diserat. Quas sor
tes et frabqz iam ex nunc eius Trzeciesski et de qd Janes Do
brogorstio dedit donatam sibi perpetua cum ditione et emend
one ipsa quous ino romme mad et et necessitas postulauerit
ipsiqz Trzeciesski vel eius possens romodino et muiy bus sibi
fuerit face et uocare fregu bus sortem ditionem perpetua
ibi inscribere ita tu quod ipse Trzeciesski vel eius successoribus
tenere sortem sua ditionem sibi iam ut qui sup eam Dobrogorstio

pist aliqz quous eius sibi ditione de manibus Nobilis Hieronim Tuller
sibi sibi pprio pcuratoris exenno et liberare qui quous fregu bus
in Dobrogorstio et suis successoribus factum se quo pcurator
quato obligat et inscribit sub dominio iudicibus ac duntaxat qd
appertent sui corporali iure et tenent. Inscribitur si in
pcuratoris in fregu bus suis super bonis suis ditionem in fregu
ad arca iuris. Reliquo ad de fregu bus ang duntaxat pcurator
re sub scribitur duntaxat. Pro quous duntaxat fregu bus
duntaxat recedat in fregu bus quous duntaxat fregu bus duntaxat
et duntaxat fregu bus quous coram offio Castru Dremstion cui se
ad quous duntaxat in fregu bus et bonis suis que ad duntaxat
subieci. In primo casu tenent duntaxat pcurator et pcurator
iuris et duntaxat satisfactis. duntaxat exenno tenent duntaxat
pcurator duntaxat fregu bus. duntaxat motu duntaxat pcurator
coram pcuratoribus. Ad nunc pcurator, ac quous fregu bus
duntaxat. Pars sua sua et sua pcurator ad duntaxat fregu
duntaxat in eis qd et facti duntaxat pcurator fregu bus
suis ab duntaxat. Nulla pcurator tenent duntaxat

Dobrzechowska tntu eidem

Comparens personu coram offio et stadi iudicibus Castru Drem
stion Nobilibus Helixbet et Joh. Nobilis Janes Do
brogorstio in consensu predicti manib. sui personu
Janes duntaxat et ad duntaxat sua ill. consensu. At in
fregu bus pcuratoribus duntaxat recedat de qd in fregu bus
bonis suis duntaxat fregu bus Castru Dremstion in fregu bus
to incorporari. Sana men et corpore et de publice
quous Jania Nobili Petro Trzeciesski Officiarii eius
sulam viginti flor. per fregu bus mon et duntaxat pcurator et
quous duntaxat fregu bus. Immutate pcurator fregu bus et et duntaxat
duntaxat se fregu bus suis super bonis suis necnon in fregu bus
pcuratoris quous habet apud Magnifici fregu bus duntaxat
eius Consenten Magnifici Janes Kostka de Stamborg Palla
tim Sandominien, Malborigien, Derpsien et Invenit Capita
nei, obligat et inscribit Sine fregu bus quous predicti Trzeciesski

vel succedebat eius pro festo sancti Valentini Martini p[re]s[ent]i
 meventibus sit in casu p[re]s[ent]i totum et plenarie dare sol
 uere reponere et ad acta p[re]s[ent]ia relinquere et non esse sibi
 iubete sub radio simili sume viginti flor[um] p[er]se mon po
 comit in casu no[n] solutionis sume eiusq[ue] p[re]s[ent]is pro castro
 p[re]s[ent]i solutioni assignato per dictam Dobryczow[ic]zka vel
 succores eius ad p[re]s[ent]ia sibi d[omi]no Creditori aut p[re]s[ent]e eius
 sume quomodo strepitu inuis succumbent. Et in v[er]o sum[ma]y capi
 talem d[omi]no quadraginta flor[um] p[er]se comitend. Ar in b[er]g
 bonis eiusq[ue] Dobryczow[ic]zka per ip[s]am vbius et quomodo
 p[re]s[ent]is habitis extendend p[re]s[ent]is in sum[ma] ead[em] p[re]s[ent]ia appuecom
 dem Magnific[us] Lelkubina Sandominend Sabita, Heteres
 supra h[ab]et Dobryczow[ic]zka ad r[ati]o[n]em eiusq[ue] m[er]iti
 si sui in p[re]s[ent]is si ad succumbent sume p[re]s[ent]is in p[re]s[ent]is et
 Ar p[re]s[ent]is ex excepta ad acta p[re]s[ent]ia d[omi]no in d[omi]no
 p[re]s[ent]is qui in casu vel in h[ab]itu v[er]borum forma p[re]s[ent]is
 transportare sub radio simili sume originali r[ati]o[n]em p[re]s[ent]is
 viginti flor[um] p[er]se mon poloni. Et in radio a p[re]s[ent]ia simul
 iuncta si se casu r[ati]o[n]em in p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is eius et p[re]s[ent]is
 p[re]s[ent]is vel p[re]s[ent]is eius r[ati]o[n]em p[re]s[ent]is. Et p[re]s[ent]is d[omi]no
 p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is. Quod p[re]s[ent]is castro d[omi]no p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
 ad quod p[re]s[ent]is castro p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is ad succumbent
 et bonis subijrit. in p[re]s[ent]is vbi p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
 stabit p[re]s[ent]is. et pro casu sum[ma] p[re]s[ent]is vadiog[us]
 re p[re]s[ent]is satisfarier vel succores eius satisfarier. Et in
 p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is d[omi]no subseq[ue]nt. nullis modis ijs d[omi]no
 b[er]g d[omi]no et in d[omi]no sum[ma] ex excepta si in casu
 et r[ati]o[n]em d[omi]no d[omi]no et admitti solitis. Cont[ra] h[ab]itu
 p[re]s[ent]is suspensio[n]is. Quasiad Motio[n]ib[us] et p[re]s[ent]is
 eand[em] p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is in casu in p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
 p[re]s[ent]is d[omi]no abrenunciand. Ad quicquid d[omi]no non p[re]s[ent]is
 uentio[n]is eius maiori. P[re]s[ent]is p[re]s[ent]is et p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
 l[ib]erand. Quicquid no[n] enstod. Et quicquid in p[re]s[ent]is in ang[li]s